
České Budějovice

Plzeň

Cheb

Včelná
Kamenný Újezd

Holkov
Velešín

ŠevětínChotýčany

Zliv

Dívčice

Kaplice
Omlenice

Hluboká n. Vlt.

Ražice

Hluboká n. Vlt.

Rybník

Český Krumlov

Kájov

Vyšší Brod

Horní Dvořiště

Veselí n. Luž.

Čičenice

Čejetice

Vráž

Mirovice

Březnice

Jince

Lochovice

Zadní Třebáň

Karlštejn

Kladno

Řevnice
Dobřichovice

Radotín
Hostivice

Nelahozeves

Řež
Roztoky u Pr.

Měšice

Úžice

Mýto
Holoubkov

Zdice

Hořovice

OsekKařízek
Chrást

Kozolupy
Stříbro

Pňovany

Svojšín
Tachov

Pavlovice

Planá u Mar. Lázní
Chodová Planá

Lázně Kynžvart

Dolní Žandov

Lipová u Chebu

st. hranice
Tršnice

Dasnice

Kynšperk n. O.
Citice

Chodov

Nové Sedlo u Lokte

Dalovice
Hájek

Ostrov n. O.

Vojkovice n. O.
Stráž n. O.

Perštejn

Klášterec n. O.

Chomutov město

Brandov

Šťáhlavy

Nepomuk

Ždírec u Plzně

Blovice

Zdemyslice

Klatovy

Červené Poříčí

Lužany

Dobřany

Třemošná
H. Bříza

Kaznějov
Plasy

Ondřejov

Mladotice
Žihle

Blatno

Petrohrad
Kryry

Podbořany

Kaštice

Libočany
Žatec

Hořetice
Holetice

Jirkov

Bílina

Oldřichov
Řetenice

Bohosudov
Chabařovice

Lochy
Prackovice

st. hranice
Dolní Žleb

Boletice n. L.

Nebočady

Velké Březno

Sebuzín

Sebuzín

Minkovice

Ještěd

Hošťka
Štětí

Liběchov

Stará Boleslav

Lysá n. L.
Poříčany

Běchovice

Úvaly Český Brod

Sadská
Pečky

Velim Záboří

Malín Čáslav

Vlkaneč

Leština

Světlá n. S.

Okrouhlice
Přibyslav

Pohled

Sázava Ostrov nad Oslavou

Sklenné nad Oslavou

Křižanov

Kuřim

Šlapan. Blažovice

Křenovice
Slavkov u Brna

Bzenec přívoz

Moravský Písek

Uherské Hradiště

Huštěnovice

Napajedla

Kroměříž

Řikovice

Prosenice

Lipník n. B.

Štěpánov

Bystřice p. H.

Holešov
Třebětice

Tlumačov

Osíčko
Kunovice-Loučka

Hostašovice

Veřovice
Frenštát p. R.

Kunčice p. O. Mosty u Jablunkova

Návsí

Třinec

Chotěbuz
Albrechtice

Louky n. O.

Frýdlant n. O.
Pržno

Baška

Paskov

Polom

Suchdol n. O.

Lískovec
Studénka

Jistebník

Polanka n. O.
Svinov

HájŠtítina

Holasovice

Úvalno

Krnov

Bohumín

Petrovice u KarvinéDěhylov

Kunčice

JilešoviceLhota

Branky na Moravě

Drahotuše

Brodek u Přerova

Grygov

Moravičany

Mohelnice

Adamov

Rájec-Jestřebí

Svitávka

Letovice

Březová n. S.

Opatov

Česká Třebová
Třebovice

Lanšperk
Dlouhá Třebová

Rudoltice Postřelmov
Hoštejn

Krasíkov

Bludov

Lukavice na Moravě

Červenka

Nedakonice

Modřice

Rajhrad

Hrušovany u Brna

Vranovice

Šakvice
Zaječí

Podivín
Hrušky

KS Hrušky
Lanžhot

Moravská Nová Ves

Lužice

Rohatec

st. hranice

Bratislava

Řikonín

Vlkov u Tiš.

Dobronín

Šlapanov

Řečany
Chrudim

Kostěnice
Moravany

Uhersko

Přelouč
Rosice

Stéblová

Třebechovice p. O.

Týniště n. O.
Kostelec n. O.

Doudleby n. O.
Žamberk

Častolovice
Potštejn

Litice n. O.

Opatovice

Golčův Jeníkov

Uhříněves
Říčany

Mnichovice

Čerčany

Benešov

V. Žernoseky

Žalhostice

Lovosice
Hrobce

ChlumínChvatěruby

Roudnice n. L.
H. Počáply

D. Beřkovice
D. Vraňany

Vroutek

Vodňany
Volyně

Nišovice

Čkyně

Vimperk

Sušice

V. Hydčice

Pačejov
Horažďovice předm.

Katovice

Blanice

Prachatice

Skřiněřov

Volary

Dynín
Horusice

V. Ratmírov

Doňov
Kard. Řečice

Popelín

Horní Cerekev

Tábor
Pelhřimov

Rantířov

Spělov Kostelec u Jihlavy

Batelov

Jihlávka
Počátky - Žirovnice

Kamenný Malíkov
Jarošov n. Než.

Protivín

Písek

Příbram

Beroun

Rokycany

Karlovy Vary

Chomutov

Most

Česká Lípa

Litoměřice

Mladá Boleslav

Nymburk

Kolín

Kutná Hora

Havlíčkův Brod Žďár nad Sázavou

Svitavy

Letohrad

Ústí n. O.
Šumperk

Zábřeh na Moravě

Tišnov

Otrokovice

Hulín

Přerov

Hranice n. M.

Opava

Frýdek-Místek
Český Těšín

Havířov

Karviná

Valašské Meziříčí

Blansko

Skalice n. S.

Staré Město

Břeclav

Hodonín

Jihlava

Mělník

Všetaty

Kralupy n. Vlt.
Neratovice

Teplice

Kadaň

Sokolov

Mariánské Lázně

Strakonice

Praha

Hradec Králové

Pardubice

Brno
Zlín

Olomouc

Ostrava

Ústí n. L.

Děčín Liberec

Jindřichův Hradec

St. Plzenec

Dětmarovice

SLOVENSKO

POLSKO

NĚMECKO

NĚMECKO

RAKOUSKO

RAKOUSKO

Polička

Skuteč

Chrast

Votice

Choceň

České Budějovice

Plzeň

Cheb

Včelná
Kamenný Újezd

Holkov
Velešín

ŠevětínChotýčany

Zliv

Dívčice

Kaplice
Omlenice

Hluboká n. Vlt.

Ražice

Hluboká n. Vlt.

Rybník

Český Krumlov

Kájov

Vyšší Brod

Horní Dvořiště

Veselí n. Luž.

Čičenice

Čejetice

Vráž

Mirovice

Březnice

Jince

Lochovice

Zadní Třebáň

Karlštejn

Kladno

Řevnice
Dobřichovice

Radotín
Hostivice

Nelahozeves

Řež
Roztoky u Pr.

Měšice

Úžice

Mýto
Holoubkov

Zdice

Hořovice

OsekKařízek
Chrást

Kozolupy
Stříbro

Pňovany

Svojšín
Tachov

Pavlovice

Planá u Mar. Lázní
Chodová Planá

Lázně Kynžvart

Dolní Žandov

Lipová u Chebu

st. hranice
Tršnice

Dasnice

Kynšperk n. O.
Citice

Chodov

Nové Sedlo u Lokte

Dalovice
Hájek

Ostrov n. O.

Vojkovice n. O.
Stráž n. O.

Perštejn

Klášterec n. O.

Chomutov město

Brandov

Šťáhlavy

Nepomuk

Ždírec u Plzně

Blovice

Zdemyslice

Klatovy

Červené Poříčí

Lužany

Dobřany

Třemošná
H. Bříza

Kaznějov
Plasy

Ondřejov

Mladotice
Žihle

Blatno

Petrohrad
Kryry

Podbořany

Kaštice

Libočany
Žatec

Hořetice
Holetice

Jirkov

Bílina

Oldřichov
Řetenice

Bohosudov
Chabařovice

Lochy
Prackovice

st. hranice
Dolní Žleb

Boletice n. L.

Nebočady

Velké Březno

Sebuzín

Sebuzín

Minkovice

Ještěd

Hošťka
Štětí

Liběchov

Stará Boleslav

Lysá n. L.
Poříčany

Běchovice

Úvaly Český Brod

Sadská
Pečky

Velim Záboří

Malín Čáslav

Vlkaneč

Leština

Světlá n. S.

Okrouhlice
Přibyslav

Pohled

Sázava Ostrov nad Oslavou

Sklenné nad Oslavou

Křižanov

Kuřim

Šlapan. Blažovice

Křenovice
Slavkov u Brna

Bzenec přívoz

Moravský Písek

Uherské Hradiště

Huštěnovice

Napajedla

Kroměříž

Řikovice

Prosenice

Lipník n. B.

Štěpánov

Bystřice p. H.

Holešov
Třebětice

Tlumačov

Osíčko
Kunovice-Loučka

Hostašovice

Veřovice
Frenštát p. R.

Kunčice p. O. Mosty u Jablunkova

Návsí

Třinec

Chotěbuz
Albrechtice

Louky n. O.

Frýdlant n. O.
Pržno

Baška

Paskov

Polom

Suchdol n. O.

Lískovec
Studénka

Jistebník

Polanka n. O.
Svinov

HájŠtítina

Holasovice

Úvalno

Krnov

Bohumín

Petrovice u KarvinéDěhylov

Kunčice

JilešoviceLhota

Branky na Moravě

Drahotuše

Brodek u Přerova

Grygov

Moravičany

Mohelnice

Adamov

Rájec-Jestřebí

Svitávka

Letovice

Březová n. S.

Opatov

Česká Třebová
Třebovice

Lanšperk
Dlouhá Třebová

Rudoltice Postřelmov
Hoštejn

Krasíkov

Bludov

Lukavice na Moravě

Červenka

Nedakonice

Modřice

Rajhrad

Hrušovany u Brna

Vranovice

Šakvice
Zaječí

Podivín
Hrušky

KS Hrušky
Lanžhot

Moravská Nová Ves

Lužice

Rohatec

st. hranice

Bratislava

Řikonín

Vlkov u Tiš.

Dobronín

Šlapanov

Řečany
Chrudim

Kostěnice
Moravany

Uhersko

Libecina

Přelouč
Rosice

Stéblová

Třebechovice p. O.

Týniště n. O.
Kostelec n. O.

Doudleby n. O.
Žamberk

Častolovice
Potštejn

Litice n. O.

Opatovice

Golčův Jeníkov

Uhříněves
Říčany

Mnichovice

Čerčany

Benešov

V. Žernoseky

Žalhostice

Lovosice
Hrobce

ChlumínChvatěruby

Roudnice n. L.
H. Počáply

D. Beřkovice
D. Vraňany

Vroutek

Vodňany
Volyně

Nišovice

Čkyně

Vimperk

Sušice

V. Hydčice

Pačejov
Horažďovice předm.

Katovice

Blanice

Prachatice

Skřiněřov

Volary

Dynín
Horusice

V. Ratmírov

Doňov
Kard. Řečice

Popelín

Horní Cerekev

Tábor
Pelhřimov

Rantířov

Spělov Kostelec u Jihlavy

Batelov

Jihlávka
Počátky - Žirovnice

Kamenný Malíkov
Jarošov n. Než.

Protivín

Písek

Příbram

Beroun

Rokycany

Karlovy Vary

Chomutov

Most

Česká Lípa

Litoměřice

Mladá Boleslav

Nymburk

Kolín

Kutná Hora

Havlíčkův Brod Žďár nad Sázavou

Svitavy

Letohrad

Ústí n. O.
Šumperk

Zábřeh na Moravě

Tišnov

Otrokovice

Hulín

Přerov

Hranice n. M.

Opava

Frýdek-Místek
Český Těšín

Havířov

Karviná

Valašské Meziříčí

Blansko

Skalice n. S.

Staré Město

Břeclav

Hodonín

Jihlava

Mělník

Všetaty

Kralupy n. Vlt.
Neratovice

Teplice

Kadaň

Sokolov

Mariánské Lázně

Strakonice

Praha

Hradec Králové

Pardubice

Brno
Zlín

Olomouc

Ostrava

Ústí n. L.

Děčín Liberec

Jindřichův Hradec

St. Plzenec

Dětmarovice

SLOVENSKO

POLSKO

NĚMECKO

NĚMECKO

RAKOUSKO

RAKOUSKO

Polička

Skuteč

Chrast

Votice

Choceň

Telekomunikační síť

Kontakt
ČD - Telematika a.s., Pod Táborem 369/8a, 190 00 Praha 9
tel.: +420 972 225 555, www.cdt.cz, e-mail: cdt@cdt.cz, poptavka@cdt.cz

ČD - Telematika a.s.
Druhá největší optická síť v ČR
s přenosovou kapacitou až 80 x 10 Gbps
Metropolitní síť ve 26 městech,
500 přípojných bodů, délka 3 500 km
Datové, internetové a hlasové
služby s garantovanou SLA
Vysoce zabezpečená a geograficky
nezávislá datová centra na vlastní síti
Zákaznický servis a dohled 365/7/24,
vlastní servisní zázemí po celé zemi

České Budějovice

Plzeň

Cheb

Včelná
Kamenný Újezd

Holkov
Velešín

ŠevětínChotýčany

Zliv

Dívčice

Kaplice
Omlenice

Hluboká n. Vlt.

Ražice

Hluboká n. Vlt.

Rybník

Český Krumlov

Kájov

Vyšší Brod

Horní Dvořiště

Veselí n. Luž.

Čičenice

Čejetice

Vráž

Mirovice

Březnice

Jince

Lochovice

Zadní Třebáň

Karlštejn

Kladno

Řevnice
Dobřichovice

Radotín
Hostivice

Nelahozeves

Řež
Roztoky u Pr.

Měšice

Úžice

Mýto
Holoubkov

Zdice

Hořovice

OsekKařízek
Chrást

Kozolupy
Stříbro

Pňovany

Svojšín
Tachov

Pavlovice

Planá u Mar. Lázní
Chodová Planá

Lázně Kynžvart

Dolní Žandov

Lipová u Chebu

st. hranice
Tršnice

Dasnice

Kynšperk n. O.
Citice

Chodov

Nové Sedlo u Lokte

Dalovice
Hájek

Ostrov n. O.

Vojkovice n. O.
Stráž n. O.

Perštejn

Klášterec n. O.

Chomutov město

Brandov

Šťáhlavy

Nepomuk

Ždírec u Plzně

Blovice

Zdemyslice

Klatovy

Červené Poříčí

Lužany

Dobřany

Třemošná
H. Bříza

Kaznějov
Plasy

Ondřejov

Mladotice
Žihle

Blatno

Petrohrad
Kryry

Podbořany

Kaštice

Libočany
Žatec

Hořetice
Holetice

Jirkov

Bílina

Oldřichov
Řetenice

Bohosudov
Chabařovice

Lochy
Prackovice

st. hranice
Dolní Žleb

Boletice n. L.

Nebočady

Velké Březno

Sebuzín

Sebuzín

Minkovice

Ještěd

Hošťka
Štětí

Liběchov

Stará Boleslav

Lysá n. L.
Poříčany

Běchovice

Úvaly Český Brod

Sadská
Pečky

Velim Záboří

Malín Čáslav

Vlkaneč

Leština

Světlá n. S.

Okrouhlice
Přibyslav

Pohled

Sázava Ostrov nad Oslavou

Sklenné nad Oslavou

Křižanov

Kuřim

Šlapan. Blažovice

Křenovice
Slavkov u Brna

Bzenec přívoz

Moravský Písek

Uherské Hradiště

Huštěnovice

Napajedla

Kroměříž

Řikovice

Prosenice

Lipník n. B.

Štěpánov

Bystřice p. H.

Holešov
Třebětice

Tlumačov

Osíčko
Kunovice-Loučka

Hostašovice

Veřovice
Frenštát p. R.

Kunčice p. O. Mosty u Jablunkova

Návsí

Třinec

Chotěbuz
Albrechtice

Louky n. O.

Frýdlant n. O.
Pržno

Baška

Paskov

Polom

Suchdol n. O.

Lískovec
Studénka

Jistebník

Polanka n. O.
Svinov

HájŠtítina

Holasovice

Úvalno

Krnov

Bohumín

Petrovice u KarvinéDěhylov

Kunčice

JilešoviceLhota

Branky na Moravě

Drahotuše

Brodek u Přerova

Grygov

Moravičany

Mohelnice

Adamov

Rájec-Jestřebí

Svitávka

Letovice

Březová n. S.

Opatov

Česká Třebová
Třebovice

Lanšperk
Dlouhá Třebová

Rudoltice Postřelmov
Hoštejn

Krasíkov

Bludov

Lukavice na Moravě

Červenka

Nedakonice

Modřice

Rajhrad

Hrušovany u Brna

Vranovice

Šakvice
Zaječí

Podivín
Hrušky

KS Hrušky
Lanžhot

Moravská Nová Ves

Lužice

Rohatec

st. hranice

Bratislava

Řikonín

Vlkov u Tiš.

Dobronín

Šlapanov

Řečany
Chrudim

Kostěnice
Moravany

Uhersko

Libecina

Přelouč
Rosice

Stéblová

Třebechovice p. O.

Týniště n. O.
Kostelec n. O.

Doudleby n. O.
Žamberk

Častolovice
Potštejn

Litice n. O.

Opatovice

Golčův Jeníkov

Uhříněves
Říčany

Mnichovice

Čerčany

Benešov

V. Žernoseky

Žalhostice

Lovosice
Hrobce

ChlumínChvatěruby

Roudnice n. L.
H. Počáply

D. Beřkovice
D. Vraňany

Vroutek

Vodňany
Volyně

Nišovice

Čkyně

Vimperk

Sušice

V. Hydčice

Pačejov
Horažďovice předm.

Katovice

Blanice

Prachatice

Skřiněřov

Volary

Dynín
Horusice

V. Ratmírov

Doňov
Kard. Řečice

Popelín

Horní Cerekev

Tábor
Pelhřimov

Rantířov

Spělov Kostelec u Jihlavy

Batelov

Jihlávka
Počátky - Žirovnice

Kamenný Malíkov
Jarošov n. Než.

Protivín

Písek

Příbram

Beroun

Rokycany

Karlovy Vary

Chomutov

Most

Česká Lípa

Litoměřice

Mladá Boleslav

Nymburk

Kolín

Kutná Hora

Havlíčkův Brod Žďár nad Sázavou

Svitavy

Letohrad

Ústí n. O.
Šumperk

Zábřeh na Moravě

Tišnov

Otrokovice

Hulín

Přerov

Hranice n. M.

Opava

Frýdek-Místek
Český Těšín

Havířov

Karviná

Valašské Meziříčí

Blansko

Skalice n. S.

Staré Město

Břeclav

Hodonín

Jihlava

Mělník

Všetaty

Kralupy n. Vlt.
Neratovice

Teplice

Kadaň

Sokolov

Mariánské Lázně

Strakonice

Praha

Hradec Králové

Pardubice

Brno
Zlín

Olomouc

Ostrava

Ústí n. L.

Děčín Liberec

Jindřichův Hradec

St. Plzenec

Dětmarovice

SLOVENSKO

POLSKO

NĚMECKO

NĚMECKO

RAKOUSKO

RAKOUSKO

Polička

Skuteč

Chrast

Votice

Choceň

Telekomunikační síť

Kontakt
ČD - Telematika a.s., Pod Táborem 369/8a, 190 00 Praha 9
tel.: +420 972 225 555, www.cdt.cz, e-mail: cdt@cdt.cz, poptavka@cdt.cz

ČD - Telematika a.s.
Druhá největší optická síť v ČR
s přenosovou kapacitou až 80 x 10 Gbps
Metropolitní síť ve 26 městech,
500 přípojných bodů, délka 3 500 km
Datové, internetové a hlasové
služby s garantovanou SLA
Vysoce zabezpečená a geograficky
nezávislá datová centra na vlastní síti
Zákaznický servis a dohled 365/7/24,
vlastní servisní zázemí po celé zemi


